

ARZU BA KAN ANNE EFKAT YLE YET MLER ISITTI

18.1.2017

AK Parti 1 Kadın Kolları ve AK Parti 1 Gençlik Kolları tarafından organize edilen “Halep Yalnız De il” sloganıyla Suriyeli karde lerimize ula tırılmak için hazırlanan AK Parti 1 Ba kanlı 1 yardım tırını Reyhanlı‘da Kızılay'a teslim eden AK Parti 1 Ba kanı Nurettin Do anay, AK Parti 1 Kadın Kolları Ba kanı Arzu Aydın, AK Parti 1 Gençlik Kolları Ba kanı Taha Furkan Sönmezel ve AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu 1 Ba kan Yardımcısı Kazım Konak ardından da ilçede Suriyeli yetim çocukların kaldı 1 ehit Bahattin Yıldız Yetim Misafirhanesini ziyaret ettiler.

AK Parti Reyhanlı ilçe Ba kanı Musa Yüksekönül, AK Parti Reyhanlı Gençlik Kolları Ba kanı aban Kurt ve partililerle birlikte yetimhane ziyaretini gerçekle tiren Do anay ve beraberindeki Ba kanlar, burada bulunan 85 yetim çocu a yanlarında getirdikleri çe itli hediyeleri verdiler.

Buradaki çocuklarla kucakla an AK Parti 1 Kadın Kolları Ba kanı Arzu Aydın, çocukların kı mevsiminde so uktan buz kesmi ellerini görünce, sınırda görev yapan asker ve polisimize vermek üzere yanında getirdi i Bolulu Hanımlarca örülmü atkı ve bereleri çocuklara da itti.

AK Parti 1 Ba kanı Nurettin Do anay, AK Parti 1 Kadın Kolları Ba kanı Arzu Aydın, AK Parti 1 Gençlik Kolları Ba kanı Taha Furkan Sönmezel ve AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu 1 Ba kan Yardımcısı Kazım Konak tek tek çocukları giydirirlerken, çocuklarla sohbet ederek, oyunlar oynadılar.

Yola çıkmadan önce Suriye sınırında görev yapan polis ve askerimize vermek üzere “Atkı, bere, eldiven örüyoruz Polisimize, askerimize gönderiyoruz” kampanyasında Bolulu hanımların ördükleri atkı, bere ve eldivenlerden bir miktar yanına aldı ını belirten AK Parti 1 Kadın Kolları Ba kanı Arzu Aydın, yetimhane bahçesinde so uk havada oynayan çocukların adeta buz gibi olmu ellerini, yüzlerini görünce çok etkilendi ini söyledi.

Yetimhanedeki çocukları görünce; atkı, bere ve eldivenleri Bolulu hanımların ana yüre ine sı ınarak, Bolulu hanımların anne sıcaklı ını Suriyeli yetim yavrulara hissettirmek için çocuklara hediye etti ini belirten Aydın; “Askerimizin, Polisimizin yanındayız kampanyası ba latmı , bunun için de Bolulu hanımlar olarak atkı, bere örmü tük. Asıl amacımız bunları askerimize, polisimize vermektir. Ancak buradaki yetimhaneyi ziyaret ederken çocuklarımızın bu so uk kı artları altındaki durumlarını görünce duyulanmamak, a lamamak elde de il. Bu atkıları, bereleri gördü üm



AK PARTİ

manzara sonrası bu yavrularımıza hediye etmek istedim. Öncelikle Bolu'daki tüm annelere çok teşekkür ediyorum. Bir hayra vesile oldular. İnallah annelerimizin anne efkati, anne sevgisiyle ördükleri bu atkı, berelerle bu yetim yavrularımız ısınacaklar. Anne eli de mi gibi hissedecekler. Babaları yok ama halkımız baba sıcaklığını da fazlasıyla onlara hissettirmeye çalışıyor. Bolulu hanımlara, bizim buraya gelmemesi sağlayan Babamıza, bu organizasyonda büyük emeği olan Gençlik Kolları Babamıza bir kere daha teşekkür ederken, bizlere bu hayırları yapmayı sağlayan Rabbime de sonsuz teşekkürler ediyorum. Allah herkesten razı olsun” dedi.



AK PARTİ